N° 42 del Registro

f'fi;; ; é\/w
(#

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Inserzione sulla Guida della Regione Puglia - Autorizzazione
spesa.

L’anno duemila, il giorno 10 (dieci) del mese di marzo, alle ore 10:30, in TARANTO
e nella sede dell'Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori:

1. Mario RAZZINI PRESIDENTE

MEMBRI EFFETTIVI

2. Giuseppe ALTAMURA (a.g.) 3.

4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI

6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI

8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI (a.g.)

Assiste il Direttore Generale dell'Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffaele.

[l Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Vista la nota del 29 febbraio 2000, prot. aziendale n° 2031, con cui la "Sarica &
Associate SpA" ha proposto al'AMAT la pubblicazione, sulla Guida della Regione Puglia,
di una campagna di educazione all'utilizzo dei trasporti pubblici urbani, nonché la
pubblicazione dei percorsi e degli orari delle linee urbane;

atteso che si tratta di un'aggiornata guida ai servizi cittadini corredata di un completo e
dettagliato stradario, prezioso strumento di consultazione per chiunque viva e lavori in
Puglia e in Taranto in particolare, a cui 'AMAT ha gia aderito negli anni 1998/1999 alla
pubblicazione dell'inserto.

atteso che l'edizione 2000 della Guida Regionale & particolarmente finalizzata alla
promozione territoriale, durante il Giubileo, attraverso la diffusione in un ampio e
qualificato canale locale e nazionale tramite I'interscambio delle Guide fra le filiali Sarica
di tutta ltalia;

atteso che per quanto innanzi, la Societa Editrice ha riproposto l'acquisto nell'edizione
2000 di una pagina a colori da posizionare nel Settore "Trasporti" della citta di Taranto
con una spesa di £ 5.790.000, oltre a IVA, con la possibilita di gestire le pagine
necessarie per linserimento delle notizie sui percorsi e gli orari delle linee AMAT, cosi
come & avvenuto per il 1999.

considerato che per la pubblicazione della Guida Giubilare si prevede, la tiratura di un
numero considerevole di copie che verranno distribuite presso gli Uffici
dell'Amministrazione Pubblica, le Strutture Turistiche, le grandi Aziende, gli Alberghi, i
centri di raccolta dei Pellegrini nelle localita pugliesi interessate al Giubileo, gli aeroporti,
le stazioni ferroviarie, ecc..

ritenuto, pertanto, poter acquistare, per l'edizione 2000 della Guida Regionale, una
pagina intera a colori da posizionare nel settore "'Trasporti" della cittd di Taranto con
una spesa di £ 5.790.000, oltre a IVA;

visto il bilancio di previsione 2000;

visto il D.P.R. n°®902/1986, in quanto applicabile;

visto lo Statuto aziendale;

a voti unanimi e con il voto consultivo favorevole del Direttore

DELIBERA

di autorizzare l'acquisto, nell'edizione 2000 della Guida Regionale Giubilare, di una
pagina intera a colori da posizionare nel settore "Trasporti" della citta di Taranto, con
una spesa di £ 5.790.000, oltre a IVA

di far gravare la suddetta spesa sul bilancio di previsione 2000 alla voce di Mastro
"Spese per inserzioni e pubblicita" del Gruppo "Spese Generali”.

) 7

IL PRESIDENTE IL SEGRETA
(dott. M. ini) (Semeraro/ Rafftiele)
/ /4

/
/
/




Comunicata al'Amministrazione ComuUNEAIE il .......cccooiiiirimi

Resa esaCUtIVA LIl ..cume T cvves i casusivsinsnsasnssssssss

ILDIR




ﬂzienda per la Mbilité nell'ﬂrea di q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 13/marzo/2000
Prot. n°: Dir/ j}r %/&%‘0

Spett/le
Segreteria 4° Settore
Affari Generali
Raccomandata a mano del Comune di Taranto
: Via Plinio, 16

TARANTO

Mol L3000

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 10 marzo
2000 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:

-Del. nn°® 36 — 37 -38 -39 —40 — 41 — 42 — 43 — 44 - 45.-

Distinti saluti.

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




(\.{, ﬂzienda per la Mbilita nell‘ﬂrea di q;‘ranto

]}"'“ Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n° 13361

Taranto, li 17/marzo/2000

Prot. Dir./_%_{’%l@_a_@_

Spett/le
Sarica & Associate S.p.A
Via Camillo Rosalba, 47/z

70100 BARI

In riferimento alla Vs/ nota del 29 febbraio 2000, comunichiamo
che il Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, nella riunione
del 10/marzo u.s., ha accolto la proposta di pubblicita relativa alla
“Campagna di educazione all’utilizzo dei Trasporti Pubblici Urbani”
sulla Guida della Regione Puglia, edita da codesta spett/le Societa, al
costo di £ 5.790.000, oltre a IVA.

Tanto premesso, Vi invitmo a contattare i ns/ uffici aziendali per
concordare la veste tipografica e quant'altro necessario per la
realizzazzione della pubblicita.

Distinti saluti.

IL DRI TORE GENERALE
(Jhar Erantesdo ir{’ ¢llo)
771 JeA Z:

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat@ amat.ta.it pag. 1




82] Boy SBd10886 SARICA SPA BARI FEB.Z23.800 11:88 P.081
i Darica
- M ASSOCiate ape.

9 /\ con la collaborazione scientifica
0 del CR.E.A. - Ceniro di Ricerche Econondco-Adendali

N} mkﬁﬂ)\’ - Universita * Luigl Boccond * di Milana

MESSAGGIO TELEFAX  Bari, 29 febbraio 2000

R B T e A o X e 3 e e o B TR 8 =

i - S

DA RESPONSABILE RELAZIONI ESTERNE: Isabella Sanzoro

i A M.AT. -Tiﬂknaro S
|2 g"FEBZn ﬂt A:  Gentile Signore B
| Grigesta samirve. L AN Mo RASEIN] e
% Araa Informatica E_] Pl'e-ﬂdeﬂl&‘ AsMA- 7: . :, iy

.} drww Logale B Via CGWE Baﬂisﬂ, 657 Cooe g T

i area Peaersonale D !,,-7-‘1
f < 5, 0l
P :"’.mf, 1o 5 74100 TARANTO S
Uff‘lcl(\ F‘rf}lonarla E-_-I sl .JE
Utticio Prod. ael Traffico [} t Lig
Utficio Segreteria - CA: Ing Francesco LUCIBELLO R
Ufticeo Coatratti J Diretiore Generale e "
4+ ..... Cod-A_ & o
B i
[:.—-¥>ﬁ. - —v:_—ri‘_j ‘I N IF ‘;‘:‘
tHusire Presidenie, ,;:‘;'.

altraverso le nosire pubblicazioni, l'AMAT di Taranio lancia — da anri — campagne d

educazione all "witlizzo dei irasporii pubblici urbani.

Spero che proprio neila speciaie edizione che stiamo approntando per il Giubileo, I'AMAT P '3
vorrd confermare la sua presenza e quanto sapra per ribadire ['insostituibile ruolo della siessa al

servizio delia Collettivita.
.
Ho il piacere di comunicarLe, inoltre che abbiamo gia ricevuto |'adesione di mumerosi Enti o
-ed Istituzioni (Regione Puglia, Comune di Iaranto, Amministrazione Provinciale di Taranio, ]
' AMGAS, AMTAB e AMIU di Bari, Ataf di Foggia. Ferrovie del Garganoa, ecc.) alla nostra Guida :
. Giubilare e contiamo, quindi, di poter aspilare anche la Sua Azienda Municipale.
| N
- In attesa di ricevere una Sua ambita comunicazione di adesione, anche a mezzo fax daia g
U'imminente stampa della Guida, Le invio la nostra proposta di pariecipazione ¢ con stima La
salulo. ‘
i "y i iiin e
. SARICA & Associate S.p.A. - Via illo R 47/Z - 70124 BARI 518

REIAZIONI ESTERNE : tel 080/504.17.60 - $04.42.86 fax 080/504.10.88




Cap. fac. 1.100.000000 -C.CAA A 457526 - o, TO-4HH84 - Codl Sies, 4 Post. Mk OLARQIZETD

@ ‘

BEY SBdl1B6s SARICA SPA BARI FEB.23.80 11:08 P.082
% | Sarica
& - o e B
== | ASSOCIALE spa.

|_PBerl | gicvemi muttimediak i Comunicazione e Geomarkating

.o Geniile Signore
- Bari, 29 febbraio 2000 Dots. Mario RAZZINI
- Presidente AMA.T.
Via Cesare Battisti, 657

- 74100 TARANTO

CA.: Ing Francesco LUCIBELLO
Direttore Generale

' OGGETTO: Campagns di educagione all'tilizzo dei Trasporti Pubblici Urbani, a mezzo
stampa, promossa dall’ AM.A.T sulla Guida della Regione Puglia
“In Terra Salentina: Taranto, Brindisi ¢ Lecce nel Giubileo dell’anno 2000.”

Htusire Presidente,

ai fini e per gli effetti di quanto a margine indicato, con la presente siamo a proporre la
Vostra partecipazione sulla Guida in oggetto, in posizione privilegiata e di vilievo.

. L'edizione 2000 della nostra pubblicazione é particolarmente finalizzata alla promazione
territoriale . durante il GIUBILEQ - attraverso la sua diffusione in un ampio ¢ qualificato Target
locale e nazionale, grazie all’interscambio delle Guide fra le Filiali Sarica di tutt'lialia (Milano,
Roma, Torino, Napoli, Bologna, Firenze, (enova, Pisa, Bari ecc.).

, Essa, infatti, viene da noi distribuita — gratuitamente — presso le Istituzioni Comunaii,
Provinciall e Regionali, le prandi Aziende, gli Alberghi, i centri di raccolta dei Peliegrini nelle
Iocalitd pugliesi interessate al Giubileo, pli aeroporti, le stagioni ferroviarie ecc., ed | Messaggi
Promozionali in essa contenuti (compreso quelio che Vorra qffidarci per promuovere i servizi
offerti dell’ AMAT) giungeranno — con un modico investimento — a centinaia di migliaia di wienti
locali e pugliesi.

a fronte di un Vostro contribu

- pubblicheremo i Servizi da Voi offerts;
- dedicherema una paging Istituzionale;

- Vifaremo OMAGGIO di un numero di copie istizionali;

TV Tortaes - Via Pincipasea Ralizirs di Sevele, 8717 - Tal. 011/6801577/66 (10 linse r..) - Fax 011/6601833 - nternet: www.sarion.com - E-mik sorica@in .

00165 Rome - Via Gregario VIi, 80 - Tol, 06/39387400 ~ 20090 Milonofiod - Ausago.- Pal. F/2 - Tol. 02/89201888 » 80100 Nopoll - Centro Ditez.
ol £/1% - Tol. 081/7345390 * 16129 Genova - Viu Pareto, § int. 2d - Tel. 010/J628163 = 50127 Firenze - Via Malibran, 63 - Tel. 055/366801
13141 Podova - Via Mantung, § - lel, Q47/8724700 ca » 40123 Bologns - Via Lemonia, 5B - Tel. 051/364419 + 70124 Bori - Via Camillo Rasotba, 47/z
Tel 080/5044285/6 + 43100 Pamna - Via Zacongni, 3 - Tel. 0521/289919 - 782839 « 15100 Al dria « Spals G die, 55 - Tel. 0131/41274 + 37100 Yerono
Vio Frotia, 3 - Tal, 045/591951 » 10131 Torino - Vua Principosso Felicilo d Saveia, 8/12 - Tel. Qi /6601055

o SadeaDimtions Canshalk

14

HEY
&

Y

5}
Stk
®
=




Bcv S5bd 1086 SARICA SPA BARL FEB.Z3.88 11:09 P. 083

" Sarica
M Associale sps.

Pagamento a pubblicazione ed a consegna avvenutd

- Sicura che Vorra apprezare questa nosira inigialiva ¢ nelia speranza di poter ospilare
sulla GUIDA DEL GIUBILEQ anche il Suo Comune, La ringrazio per {'atlenzione dccordataimi

" ed in attesa di una Sua cortese e jempestiva comunicagione di inieati (similmente a quanio in
allegato), con stima [.a saluto.

artoiamis . o
r s

e Y o o

-3y .« -tutd
APLE e, ARk €t e s

: .‘é'

O ) - LRI . = - 3
T P M S T e AR e

T




Membre de |'Association Européenne

des Editeurs d’Annuaires

Trib. TO 4163/84 - Cod. Fisc. e Part. IVA 04689320010

IAA. 653828

ap. Sac. 1.100.000.000 - C .

=

Associato all'Unione
Stampa Periodica

®

ATINOA < 0.0
NEeiuA Sarlca g/‘) m e ).Y/\A/ 1
e Associate SoPeo Q\’V MW ;

|
u_@_“.‘.'iﬂ‘_/ Sistemi multimediali di Comunicazione e Geomarketing
2 Gentile Signore
Bari, 29 febbraio 2000 Yy A Dott. Mario RAZZINI
A Presidente A.M.A.T.
¢ \ 4 1 /u// L Via Cesare Battisti, 657
) )
o fﬂ " 74100  TARANTO
[lf’ L
(-* 9 {{S LK i’) CA.: Ing Francesco LUCIBELLO
w” J ,l/(//" ( [ Direttore Generale

OGGETTO: Campagna di educazione all'utilizzo dei Trasporti Pubblici Urbani, a mezzo
stampa, promossa dall' AM.A.T sulla Guida della Regione Puglia
“In Terra Salentina: Taranto, Brindisi e Lecce nel Giubileo dell’anno 2000.”

Illustre Presidente,

ai fini e per gli effetti di quanto a margine indicato, con la presente siamo a proporre la
Vostra partecipazione sulla Guida in oggetto, in posizione privilegiata e di rilievo.

L’edizione 2000 della nostra pubblicazione é particolarmente finalizzata alla promozione
territoriale — durante il GIUBILEQ - attraverso la sua diffusione in un ampio e qualificato Target
locale e nazionale, grazie all’interscambio delle Guide fra le Filiali Sarica di tutt Italia (Milano,
Roma, Torino, Napoli, Bologna, Firenze, Genova, Pisa, Bari ecc.).

Essa, infatti, viene da noi distribuita — gratuitamente — presso le Istituzioni Comunali,
Provinciali e Regionali, le grandi Aziende, gli Alberghi, i centri di raccolta dei Pellegrini nelle
localita pugliesi interessate al Giubileo, gli aeroporti, le stazioni ferroviarie ecc., ed i Messaggi
Promozionali in essa contenuti (compreso quello che Vorra affidarci per promuovere i servizi
offerti dell’ AMAT) giungeranno — con un modico investimento — a centinaia di migliaia di utenti
locali e pugliesi.

Infatti, a fronte di un Vostro contributo.................ioovuvevveeeeesanneeennnn.di L. 5.790.000 +1IVA

- pubblicheremo i Servizi da Voi offerti;
- dedicheremo una pagina Istituzionale;

- Vi faremo OMAGGIO di un numero di copie Istituzionali;

B R S Sede e Direzione Generale
10131 Torino - Via Principessa Felicita di Savoia, 8/12 - Tel. 011/6601577/66 (10 linee r.a.) - Fax 011 /6601833 - Internet: www.sarica.com - E-mail: sarica@fin.it.

00165 Roma - Via Gregorio VII, B0 - Tel. 06/39387400 « 20090 Milanofiori - Assago - Pal. F/2 - Tel. 02/89201888 + 80100 Napoli - Centro Direz.
Isola F/12 - Tel. 081/7345390 + 16129 Genova - Via Pareto, 8 int. 2d - Tel. 010/3628163 + 50127 Firenze - Via Malibran, 63 - Tel. 055/366801
35141 Padova - Via Mentana, 8 - Tel. 049/8724700 ra. + 40133 Bologna - Via lemonia, 58 - Tel. 051/384419 + 70124 Bari - Yia Camillo Rosalba, 47/z
Tel. 080/5044285/6 + 43100 Parma - Via Zaccagni, 3 - Tel. 0521/289919 - 282839 « 15100 Alessandria - Spalto Gamondio, 55 - Tel. 0131/41274 + 37100 Verona
Via Fratta, 3 - Tel. 045/591951 « 10131 Torino - Via Principessa Felicita di Savoia, 8/12 - Tel. 011/6601055



Sarica
Associate sps.

Pagamento a pubblicazione ed a consegna avvenuta.

Sicura che Vorra apprezzare questa nostra iniziativa e nella speranza di poter ospitare
sulla GUIDA DEL GIUBILEO anche il Suo Comune, La ringrazio per l'attenzione accordatami
ed in attesa di una Sua cortese e tempestiva comunicazione di intenti (similmente a quanto in
allegato), con stima La saluto.

p. SAPICA & Associafe/S.p.A.

Responsabile Relajioni Esterne
(tel.i’0 0/504.17.60 —80/504.42.86)



